ตัวชี้วัดมิติด้านระยะเวลา

ตัวชี้วัดมิติด้านความน่าเชื่อถือ

ภาพแสดงต้นทนุโลจิสติกสข์องฟนิแลนดใ์นปี 2560
ตามกิจกรรมหลักดา้นโลจิสติกส ์

กราฟแท่งเปรียบเทียบสัดส่วนต้นทุนโลจิสติกส์ของฟินแลนด์
ต้ังแต่ปี 2005-2017 (พ.ศ.2548-2560)